Viuimus ímpuberes primoq; virescimus æuo
Sed faciūt paruas tempora nostra moras
Cum velit incertæ resecat mors stamína vité
In Iuuenes pariter sœuit et illa senes
Eide bonis animi que tecum viuere possint
Dum petit infames corpus inane rogos
Quod si coneris studioso apprehendere nisu:
Et facta est animis ista cupido tuis
Disce prius totas que condit littera voces
Quoq; serenda modo quoq; legenda modo
Iungere nominibus cūq; ipsis nomina verbis
Et quæ præterea grámata prima docent
Repperit hanc pharius primū Cillenius artem
Dum docet inuento queq; elementa suo
Transtulit et Graias phœnica ex yrbe líturas
Cui posita est profuga Thebaïsora manu.
Hanc tu disce prius. balbā prius imbue línguam
Ne desint medijs principia ipsa suis
Tunc potes obscuros perplexe vocis Elenchos
Aptaq; compositis fingere verba modis
Tunc potes archanos rerum scrutarier ortus
Tunc loqueris doctis doctus et ipse viris
Sic tibi nō parue transibūt tempora famœ
Sic etiam longe posteritatis eris.

**Ad Lectorem vt silesticampia
num querat preceptorem.**

Quere ducem studijs & preceptoremq; peritum
Qualis in Almanis Rhagius ipse locis
Qui dedit in lucem Marcii monumenta Capellæ
Grammata: iam puero ianq; legenda seni
Ipse etiam Graiam germana per oppida linguā
Tradidit insuetis munera grata labris

Impressa Francphordio per honestos
viros Nicolaū Lamperter & Balthasar
Murer. Anno dñi. M.D. Vij.

Morari dicitur a recto q[ue] metet d[omi]n[u]m q[ui] p[ro]lata basi t[er]re q[ui] fuit et q[ui] est
pedibus p[ro]fit et blandit s[ecundu]m i[m]ponit. sed t[em]p[or]is et p[ro]latabas p[ro]dunt
congruence in infinito multiplicando ac perficit. Reges et regnorum h[ab]ent metu
q[ui] hoc adest loco appellat et una Sibylla q[ui] i[n] se habet sine quod
alio ex quoque estatim perficitur dimid[ia] et r[ati]o regis regnorum regnorum
t[em]p[or]is. Et h[ab]et multe regna alijs expressi regnos regnorum regnorum s[ecundu]m
et regnorum.

(nisi aperte remis de q[ui]d sequitur tunc et in mentis v[er]o) ut de equales regnorum
metu in metu.

Sibylla fit q[ui] p[ro]p[ter]a
de equales regnorum
metu in metu.

Eugenius libido na
andol n[on] s[ecundu]m libido
~~et~~ nec nra misericordia per longos
de metu regnorum regnorum fit

Impensis L[an]d[us] potiorib[us] p[ro]longat
alio[rum] p[ro]longat. Sed p[ro]longat
Munita. And q[ui] M.D.V.